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(mentionner « achat guide terrasses »)

GUIDE DE CONCEPTION ET DE RÉALISATION DES TERRASSES EN BOIS

Sélection

Raison sociale :

Nom :

Activité :

Adresse :

Code Postal :

Téléphone :

1

5

10

25

50

Quantité

474 €

948 €

Prix HT

94,8 €

18,96 €

189,6 €

Ville/Pays :

Email :

Prénom :

Profession :

20 €

100 €

200 €

500 €

1000 €

Prix TTC

6 €

17 €

14 €

24 €

35 €

Port TTC**

26 €

114 €

217 €

524 €

1035 €

TOTAL TTC

Fait à :.......................................... LE :................................. SIGNATURE :

BON DE
COMMANDE 

(pour le règlement, indiquer "Guide Terrasse") 

LCB , FNB, ATB, ARBUST, FCBA et FBF sont heureux de vous
présenter la 4e édition du Guide de conception et de
réalisation des terrasses en bois.
Conforme au NF DTU 51.4 et à la norme produit NF B54-040

*** Fournitures + Mise sous pli ou Mise en carton + envoi de guide(s) 
Contactez LCB si vous souhaitez commander d'autres quantités
La facture avec le détail de TVA sera envoyée à réception du règlement


